

Ibuprom dla Dzieci Forte 200 mg/5 ml zawiesina doustna 100 ml

Cena: 40,26 pln



Opis słownikowy

Dawka	0,2 g/5ml
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 ml
Postać	zawiesina doustna
Producent/ Dystrybutor	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Ibuprofenum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Ibuprom dla Dzieci Forte 100 ml To lek przeciwgorączkowy, przeciwbólowy oraz przeciwzapalny. Ibuprom dla dzieci można podawać już niemowlętom od 3. miesiąca życia w bólach różnego pochodzenia, jak np. ząbkowanie czy przeziębienie, lub w celu obniżenia gorączki. Podanie leku ułatwia dołączona do opakowania miarka w formie strzykawkki. **Wskazania** Lek Ibuprom dla Dzieci Forte stosowany jest w gorączce różnego pochodzenia (także w przebiegu zakażeń wirusowych, w przebiegu odczynu poszczepiennego) oraz bólach różnego pochodzenia o nasileniu łagodnym do umiarkowanego (na przykład w bólach głowy, gardła, mięśni, stawów i kości). **Działanie** Ibuprom dla Dzieci Forte działa przeciwbólowo, przeciwgorączkowo oraz przeciwzapalnie. Zawiesina dla dzieci zawiera ibuprofen i należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek podaje się doustnie, za pomocą dołączonego dozownika w formie strzykawkki, którym można odmierzyć odpowiednią dawkę zawiesiny. Przed użyciem zawiesiny Ibuprom dla Dzieci Forte należy wstrząsnąć zawartość butelki. Odmierzoną dawkę zawiesiny można podawać bezpośrednio z dozownika lub po rozpuszczeniu w soku czy wodzie. U dzieci z wrażliwym przewodem pokarmowym zaleca się, aby lek podawać podczas posiłku lub popijać mlekiem. Lek jest przeznaczony wyłącznie do doraźnego stosowania. Dzieciom poniżej 6 miesięcy życia lek można podać tylko po konsultacji z lekarzem i należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli objawy nasilają się lub jeśli nie ustępują po 24 godzinach. Jeżeli u dzieci w wieku powyżej 6 miesięcy konieczne jest stosowanie leku dłużej niż przez 3 dni lub stan pacjenta pogarsza się, należy skontaktować się z lekarzem. Zalecane dawkowanie Ibupromu dla Dzieci Forte zależy od wieku oraz masy pacjenta. Należy pamiętać o przerwie między kolejnymi dawkami leku, wynoszącej co najmniej 4 do 6 godzin. -Niemowlęta od 3 do 6 miesięcy (masa ciała 5 do 7,6 kg) - 1,25 ml zawiesiny 3 razy dziennie (150 mg ibuprofenu na dobę). -Niemowlęta od 6 do 12 miesięcy (masa ciała 7,7 do 9 kg) - 1,25 ml zawiesiny 3 lub 4 razy dziennie (150 do 200 mg ibuprofenu na dobę). -Dzieci od 1 do 3 lat (masa ciała 10 do 15 kg) - 2,5 ml zawiesiny 3 razy dziennie 3 razy dziennie (300 mg ibuprofenu na dobę). -Dzieci od 4 do 6 lat (masa ciała 16 do 20 kg) - 3,75 ml zawiesiny 3 razy dziennie (450 mg ibuprofenu na dobę). -Dzieci od 7 do 9 lat (masa ciała 21 do 29 kg) - 5 ml zawiesiny 3 razy dziennie (600 mg ibuprofenu na dobę). -Dzieci od 10 do 12 lat (masa ciała 30 do 40 kg) - 7,5 ml zawiesiny 3 razy dziennie (900 mg ibuprofenu na dobę).

-Dzieci powyżej 12 lat i dorośli - 10 ml zawiesiny 3 razy dziennie